ad beneficia eiusdem dispositione pertinet. Idem sub dactis hinc
 et altera cuiuslibet personarum et legatariorum interesse aliquo
 ad contenta testamenti eiusdem se habere stentibus in casu casibus
 dicitur dactis modo p[ro]p[ri]is ad solvenda successu. Per quos qui
 p[ro]p[ri]i ex contentis testamenti recant et recognitione
 de eo inscripto concepti non completa compleat. Citati
 exiter mensuris successu sui Regis sine ipsorum p[ro]p[ri]i
 vel instantiam legatariorum interesse aliquo. ad eiusmodi li
 cuitur cunq[ue] ipsorum sine eorum successu. Ad officium p[ro]p[ri]i
 Castre[nsis] Capit[uli] Pr[ae]missiensi ex tunc recessu sup[ra]p[ro]p[ri]o quo
 ad vendit[ur] spectat mediate semper in p[ro]p[ri]i. Citati t[er]m[in]o
 tanquam peremptio statim iudicare vendere dactis interesse
 cuiusmodi eorum p[ro]p[ri]i concepti respondere lueri contentis testamen
 recant et recognos de eo inscripto concepti, satis facere
 ac de iudicatu p[ro]p[ri]i de be hinc et beneficiis ipsi et eorum
 successu ad ead[em] o[mn]ia obligat. Eundem p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i
 min[us] et alio omnes exinde consequi cad[em] eiusdem t[er]m[in]o
 scapes peremptio vera infirmitate p[ro]p[ri]i maiori minoritate
 successu legat[ur] intra vel extra Regnum sequitur militari ad
 civitates ad munita vel alio quibusdam dicitur et legat[ur]
 lib[er] imp[er]io non differend[um]. Ad quatuordecim ultra p[ro]p[ri]i
 t[er]m[in]o officii p[ro]p[ri]i Castre[nsis] Capit[uli] Pr[ae]missiensi dicitur
 hinc non recipere nullasq[ue] mone[re] appellat[ur] ac ead[em] p[ro]p[ri]i
 quod facit hinc p[ro]p[ri]i ad p[ro]p[ri]i simplicibus dicitur eas
 hinc suspensione fatalis. Junis p[ro]p[ri]i t[er]m[in]o bello Conver
 tuncq[ue] tum alio quibusdam Junis remediis et de ferri non
 si hinc fuger[et] ne a quibusdam modo evadere p[ro]p[ri]i ad p[ro]p[ri]i
 ad p[ro]p[ri]i omnia mediante. Salva nihilominus eiusdem
 testamenti quod non nisi p[ro]p[ri]i fata sui Regis et obis sum
 capiet cassatione melioratione plene in robore reserato

Actum in Castro Præmissiensi Fe. 31/ V
 ria Quarta Post Festa Solennia
 Sacri Pentecosten Proxima An. 1657
 no Domini Millesimo Sexcente
 simo Quinquagesimo Primo
 Gorski Testamentu Approbat.

Comparens p[ro]p[ri]i Casam off[icium] et actis p[ro]p[ri]i Castre[nsis] Capit[uli] Pr[ae]missiensi
 Ansonus Joannes de Debita Gorski sanus mente et corpore exis a l[ib]er
 et d[omi]ni p[ro]p[ri]i Junibus Junis alio hinc suis quibusdam p[ro]p[ri]i et consue

reuelo Prati de Casber Caput Premissum Jurisdictione sua succumbit ac bonis
 suis vltis quaclum actus pratis a tunc citato et plenarie in cor
 p[ro] an[ti] a ty[mo] abicca palam libere publica ac per expressum
 regu[m] Quia ipse dispo[si]tione sua testamentaria & l[ite]ra & volunta
 tis per se regentem d[omi]ni. cartam red[er]it et continum in ead[em] d[omi]ni
 et l[ite]ra testamentaria contentam in scripto concepta manu eius et Reo
 g[er]it[is] Quia Quasi a ty[mo] et ceterum anicor[um] sub scripta de actib[us] et
 data eiusdem h[ic] Premissis die h[ic] et in actu contenta in scripto
 concepta et confecta in o[mn]i[bus] et singulis eius et dispo[si]tione testa
 mentaria continuis punctis clausulis et articulis nexibus ac generalit[er]
 v[er]um legamentis approbat confirmat et ratificat prece[m] Jo
 senbono et onand. successores suos sui bonis sui generat[is] ab[is] in
 satisfactione et compler[um] contentum o[mn]i[um] eiusdem testamenti quod
 ad interesse cuiuslibet personae et legataria[m] respectat bene complere
 exequi ac cuiuslibet obseruare Item sub baculo xxi et interesse
 cuiuslibet personae ad interesse aliquod a b[is] contenta testamen
 ti eiusdem se habere p[ro]tend[er]e in casu conuentionum per successores
 suos ad soluen[do] succumben[do] Pro quo quide[m] baculo modo p[ro]p[ri]e ad
 soluen[do] succ[um] ad p[ro] se aliqua p[ro]p[ri]e ex contentis testamenti se ar
 e[re] non completa compler[um] Citati ex[em]p[le] m[em]oria[m] sacros[um] sui Reo
 g[er]it[is] sua ipsoru[m] posterit[ati] sub instantia[m] legataria[m] ad interesse aliquod
 ad eiusmodi dispo[si]tione[m] testamentariam se habere p[ro]tend[er]e iuxta
 competentia[m] cuiuscunq[ue] p[ro]p[ri]um sive eorum succorum ad officium
 p[ro]p[ri]um Casber Caput Premissum ex tunc receptu[m] supra scripto quod
 ad tenendum spectat mediant[er]e semper in p[ri]mo Actus l[ite]ra tan
 quam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a et tunc in p[ri]mo tenent[ur] baculum interesse cuius
 ius eorum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a tenent[ur] l[ite]ra contentis testamenti se
 ar[re] et recognoscere et in scripto concepta[m] satisficere ac omne[m]
 iudicatum p[ro]p[ri]e debent et tenent[ur] ip[s]i et eorum succores ac
 ead[em] ad obligat[ur] eund[em] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e tenent[ur] et alio
 omnes exinde consequen[do] ead[em] eiusdem h[ic] semper p[ro]p[ri]e
 l[ite]ra in firmitate p[ro]p[ri]a in m[em]oria[m] tenent[ur] succorum legat[is] in h[ic] uel
 extra Regnum sequenti[m] multu[m] ad p[ro]p[ri]e ad m[em]oria[m] vel alio qui
 busu[m] illorum et legat[is] impedimen[ta] non differen[do] Ad quietum & l[ite]ra
 p[ro]p[ri]e tenent[ur] Offici[um] Offici[um] Casber Caput Premissum illorum iudic
 non recipien[do] nullasq[ue] mones appellat[is] ac earu[m] p[ro]p[ri]e
 faciendo tunc p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]e simpliciter vel l[ite]ra casu h[ic] iudic
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Fatalis Junis p[ro]p[ri]e tenent[ur] bello conuentione[m] h[ic]
 alio qui casu iudic tenent[ur] et electio[m] non p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 que[m] modo ead[em] p[ro]p[ri]a sua. In scripto ac p[ro]p[ri]a ora mediant[er]e.

¶ Notarius loci Pratis Testa.

mentum Approbat

Coram Quasi Stanislas Rogu[m] et subdelegato in locum Quasi Stai
 slai de l[ite]ra Reiochi Notari[um] loci pratis manus in se et bona suo
 g[er]it[is] ad subdelegato[m] consueu[er]e Comparans p[ro]p[ri]a iudic Quasi Stai
 nistaus de l[ite]ra Reiochi Notari[um] loci pratis coram ead[em] subdele
 gat[is] Offici[um] et actus p[ro]p[ri]e Casber Caput Premissum sanus mente
 et corpore exis[te]ns l[ite]ra de l[ite]ra Junis Junis Junis Junis Junis Junis Junis
 p[ro]p[ri]e et competens recedens p[ro]p[ri]e de Casber Caput Premissum Junis
 in se cum succumbit ac bonis suis vltis quaclum actus pratis a tunc
 citato et plenarie in cor[po]re an[ti] a ty[mo] abicca palam libere publica ac per
 expressum regu[m] Quia ipse dispo[si]tione sua testamentaria & l[ite]ra & volunta
 tis per se regentem d[omi]ni. cartam red[er]it et continum in ead[em] d[omi]ni
 et l[ite]ra testamentaria contentam in scripto concepta manu eius et Reo
 g[er]it[is] Quia Quasi a ty[mo] et ceterum anicor[um] sub scripta de actib[us] et
 data eiusdem h[ic] Premissis die h[ic] et in actu contenta in scripto
 concepta et confecta in o[mn]i[bus] et singulis eius et dispo[si]tione testa
 mentaria continuis punctis clausulis et articulis nexibus ac generalit[er]
 v[er]um legamentis approbat confirmat et ratificat prece[m] Jo
 senbono et onand. successores suos sui bonis sui generat[is] ab[is] in
 satisfactione et compler[um] contentum o[mn]i[um] eiusdem testamenti quod
 ad interesse cuiuslibet personae et legataria[m] respectat bene complere
 exequi ac cuiuslibet obseruare Item sub baculo xxi et interesse
 cuiuslibet personae ad interesse aliquod a b[is] contenta testamen
 ti eiusdem se habere p[ro]tend[er]e in casu conuentionum per successores
 suos ad soluen[do] succumben[do] Pro quo quide[m] baculo modo p[ro]p[ri]e ad
 soluen[do] succ[um] ad p[ro] se aliqua p[ro]p[ri]e ex contentis testamenti se ar
 e[re] non completa compler[um] Citati ex[em]p[le] m[em]oria[m] sacros[um] sui Reo
 g[er]it[is] sua ipsoru[m] posterit[ati] sub instantia[m] legataria[m] ad interesse aliquod
 ad eiusmodi dispo[si]tione[m] testamentariam se habere p[ro]tend[er]e iuxta
 competentia[m] cuiuscunq[ue] p[ro]p[ri]um sive eorum succorum ad officium
 p[ro]p[ri]um Casber Caput Premissum ex tunc receptu[m] supra scripto quod
 ad tenendum spectat mediant[er]e semper in p[ri]mo Actus l[ite]ra tan
 quam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a et tunc in p[ri]mo tenent[ur] baculum interesse cuius
 ius eorum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a tenent[ur] l[ite]ra contentis testamenti se
 ar[re] et recognoscere et in scripto concepta[m] satisficere ac omne[m]
 iudicatum p[ro]p[ri]e debent et tenent[ur] ip[s]i et eorum succores ac
 ead[em] ad obligat[ur] eund[em] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e tenent[ur] et alio
 omnes exinde consequen[do] ead[em] eiusdem h[ic] semper p[ro]p[ri]e
 l[ite]ra in firmitate p[ro]p[ri]a in m[em]oria[m] tenent[ur] succorum legat[is] in h[ic] uel
 extra Regnum sequenti[m] multu[m] ad p[ro]p[ri]e ad m[em]oria[m] vel alio qui
 busu[m] illorum et legat[is] impedimen[ta] non differen[do] Ad quietum & l[ite]ra
 p[ro]p[ri]e tenent[ur] Offici[um] Offici[um] Casber Caput Premissum illorum iudic
 non recipien[do] nullasq[ue] mones appellat[is] ac earu[m] p[ro]p[ri]e
 faciendo tunc p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]e simpliciter vel l[ite]ra casu h[ic] iudic
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Fatalis Junis p[ro]p[ri]e tenent[ur] bello conuentione[m] h[ic]
 alio qui casu iudic tenent[ur] et electio[m] non p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 que[m] modo ead[em] p[ro]p[ri]a sua. In scripto ac p[ro]p[ri]a ora mediant[er]e.